
SERVIZIO TECNICO 
 
Responsabile f.to  Ing. Roberto Manca ______________     Estensore f.to  per.ind. Antonio Mura   _____________________  Pagina 
1 di 3 

 

        AZIENDA OSPEDALIERO – UNIVERSITARIA DI SASSARI  

 
Via Coppino, 26 - 07100 SASSARI – C.F. -  P. IVA 02268260904  

 
 
 

Deliberazione del Commissario n. 117 del  16  /  03  /2011 
 
 

 

 

 

Oggetto:  DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO n° 64 del 18/02/2011 - Rettifica 

centro di costo  

 
 
 
L'anno duemilaundici, il giorno sedici del mese di Marzo, in Sassari, nella sede legale dell’Azienda 
Ospedaliero - Universitaria. 
 
 
 

 
IL COMMISSARIO 

f.to (Dott. Giovanni CAVALIERI) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La presente deliberazione è in pubblicazione all’Albo Pretorio di questa Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari dal 16.03.2011 per 
la durata di quindici giorni. 
 



SERVIZIO TECNICO 
 
Responsabile f.to  Ing. Roberto Manca ______________     Estensore f.to  per.ind. Antonio Mura   _____________________  Pagina 
2 di 3 

VISTO il Decreto Legislativo n. 517 del 21 dicembre1999; 
 

VISTO il Protocollo d’Intesa sottoscritto dalla Regione Sardegna e dalle Università 
di Cagliari e di Sassari in data 11 ottobre 2004; 

 

VISTO l’Accordo Regione-Università di Sassari, sottoscritto in data 12.07.2005; 
 

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale della Sardegna n. 17/2 del 27 aprile 
2007, con la quale è stata costituita l’Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari; 

 

VISTA la Deliberazione n. 56/82 del 29 dicembre 2009 con il quale il Presidente 
della Regione Autonoma della Sardegna ha nominato il Dr. Giovanni 
Cavalieri quale Commissario dell'Azienda Ospedaliero – Universitaria di 
Sassari, secondo il disposto dall'art. 12, comma 8, della L. R. n. 3 del 
7.08.2009 “Disposizioni urgenti nei settori economico e sociale”; 

 
TENUTO CONTO che il Dott. Giovanni Cavalieri ha assunto la funzione di Commissario 

dell’Azienda Ospedaliero - Universitaria di Sassari il giorno 30.12.2009, 
data di stipulazione del relativo contratto; 

 
PREMESSO         che con deliberazione del Commissario n° 64 del 18/02/2011 sono stati 

affidati i lavori per la sostituzione del refrigeratore a servizio dell’impianto 
di condizionamento delle sale operatorie della clinica ostetrica alla ditta 
VACLIM di Alessandro Ventura; 

 
TENUTO CONTO      che per un mero errore materiale al primo capoverso del dispositivo è 

riportata erroneamente la seguente dicitura “DI AFFIDARE alla ditta 
VACLIM di Alessandro Ventura con sede in z.ind. Predda Niedda strada 14 
a Sassari  la sostituzione di una pompa di calore a servizio delle sezioni di 
Radioterapia e Radiologia nel viale S.Pietro a Sassari” 

 
 
CONSIDERATO      che la corretta dicitura del primo capoverso del dispositivo è la seguente 

“DI AFFIDARE alla ditta VACLIM di Alessandro Ventura con sede in 
z.ind. Predda Niedda strada 14 a Sassari  la sostituzione del refrigeratore a 
servizio dell’impianto di condizionamento delle sale operatorie della clinica 
Ostetrica nel viale San Pietro a Sassari; 

 
 

D E L I B E R A 
 
DI RETTIFICARE la deliberazione del Commissario n° 64 del 18/02/2011 nella parte 

riguardante il centro di costo delle manutenzioni richiamate in premessa; 
 
DI COMUNICARE copia del presente atto alla ditta affidataria per la firma in calce da parte del 

legale rappresentante di essa in luogo del contratto. 
 
 

                            IL COMMISSARIO 
   f.to (Dott. Giovanni CAVALIERI) 

 



SERVIZIO TECNICO 
 
Responsabile f.to  Ing. Roberto Manca ______________     Estensore f.to  per.ind. Antonio Mura   _____________________  Pagina 
3 di 3 

 

Responsabile Struttura Proponente nel rispetto del budget di spesa 
annua assegnata. 
 
Nome Struttura:  Servizio Tecnico 
 
Sigla Responsabile: f.to Ing. Roberto Manca 
______________________ 
 
Estensore: f.to per.ind. Antonio Mura 
____________________________ 
 
 

Il Responsabile del Bilancio in ordine alla relativa copertura 
finanziaria  
 

f.to Dott. Antonio Tognotti 
 
 
__________________________________________________ 

 
Il Direttore Amministrativo f.to (Dott. Pietro Tamponi) 

_____________________________________ 
 


